
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 24.09.2020 № 1 

д.Богослово 

 

Об итогах выборов и подтвер-

ждении мандатов депутатов 

Совета депутатов Богословско-

го сельского поселения 

 

 

Заслушав и обсудив  информацию председателя территориальной из-

бирательной комиссии Пестовского района Востренковой  Л.А., об итогах 

выборов депутатов Совета депутатов  Богословского сельского поселения  

четвертого  созыва, состоявшихся 13 сентября 2020 года и о подтверждении 

мандатов депутатов Совета депутатов  Богословского сельского поселения,  

Совет депутатов Богословского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

информацию об итогах выборов депутатов Совета депутатов Богослов-

ского сельского поселения  четвертого  созыва, состоявшихся 13 сентября 

2020 года и о подтверждении мандатов депутатов Совета депутатов Бого-

словского сельского поселения принять к сведению. 

 

 

Глава  

сельского поселения                                                Н.Б.Слепнева 

 
 


